Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
 Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

 email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
 Santo Antônio de Posse – SP

TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

MÁGUIDA DE FATIMA ROMIO CLEMENTE,

Pregoeira e Presidente da Comissão Permanente de Licitação, DECLARA

para os devidos fins legais e de direito, Pregão Presencial n. 077/2017,

Processo Administrativo n. 97.675/2017, foi considerada FRACASSADA,

não tendo havido interesse de participação de 1 (um) licitante interessado.

Neste interim, o Sr Prefeito Municipal, NORBERTO

DE OLIVÉRIO JUNIOR, RATIFICA a manifestação do Departamento de

Licitação, determinando a imediata abertura de outro processo licitatório,

para contratação do objeto, ante a necessidade pela administração de

contratação.

Santo Antônio de Posse, 20 de dezembro de 2017.

MAGUIDA DE F. ROMIO CLEMENTE

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

             NORBERTO DE OLIVÉRIO JUNIOR

                                    Prefeito Municipal

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br